
Grazer Crosslauf

22.01.2017

Ergebnisse / Results

1.6 km Steirische Meisterschaft

MU12

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 223 Bärenthaler, Stefan 2006 ATSE Graz 00:08:59.3

2 6 Jerebitsch, Andre 2007 PSV Leoben 00:08:59.6

WU12

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 14 Tröster, Vivien 2006 RC TRI RUN Atus Weiz 00:09:13.0

2 12 Siebenhofer, Chira-Marie 2006 TUS Kainach 00:09:18.0

3 259 Mandl, Anna-Lena 2006 KSV  alutechnik 00:09:58.3

4 270 Grgic, Jana 2006 KSV  alutechnik 00:10:00.1

5 9 Penger, Emilia 2006 KSV  alutechnik 00:10:41.3

6 11 Breitler, Valentina 2007 KSV  alutechnik 00:10:52.2

7 308 Matschy , Johanna 2007 KSV  alutechnik 00:10:54.9

8 299 Matschy, Julia 2006 KSV  alutechnik 00:11:00.6

9 159 Dirnberger, Angelina 2007 PSV Leoben 00:11:29.5
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Grazer Crosslauf

22.01.2017

Ergebnisse / Results

Steierische Meisterschaft Team 1,9 km

WU12

Rang Namen Verein (Team) Platzziffer Gesamt

1
Mandl Anna-Lena (259)
Grgic Jana (270)
Penger Emilia (9)

KSV  alutechnik (1)
3
4
5

12

2
Breitler Valentina (11)
Matschy  Johanna (308)
Matschy Julia (299)

KSV  alutechnik (2)
6
7
8

21
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Grazer Crosslauf

22.01.2017

Ergebnisse / Results

2,8 km Steirische Meisterschaft

MU14

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 57 Röggla, Lukas Mario 2004 LTV BAWAG PSK Köflach 00:12:08.8

2 39 Leitold, Alexander 2004 Kolland Topsport Gaal 00:12:38.1

3 51 Pölzl, Elias 2005 KSV  alutechnik 00:12:49.5

4 28 Führer, Lukas 2005 Kolland Topsport Gaal 00:13:08.1

5 44 Nilica, Clemens 2005 Kolland Topsport Gaal 00:13:34.3

6 23 Degenhart, Kevin 2004 KSV  alutechnik 00:14:28.4

7 53 Ponsold, Niklas 2005 PSV Leoben 00:15:07.3

MU16

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 33 Holzinger, Lennard 2002 ATV Irdning 00:10:05.3

2 64 Siebenhofer, Raphael 2003 TUS Kainach 00:11:17.2

3 220 Zückert, Alexander 2003 LTU Graz 00:11:56.8

4 25 Feldbaumer, Tobias 2003 Kolland Topsport Gaal 00:12:36.7

5 47 Ofner, Florian 2003 LTV BAWAG PSK Köflach 00:12:53.3

6 45 Nilica, Johannes 2002 Kolland Topsport Gaal 00:13:14.5

WU14

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 30 Gigerl, Elisa - Maria 2005 Kolland Topsport Gaal 00:12:38.8

2 35 Jerebitsch, Jana 2004 PSV Leoben 00:13:59.9

3 310 Schadl, Marlene 2005 KSV  alutechnik 00:16:51.3

DNF 62 Schreiegg, Kira 2004 ATV Irdning -

WU16

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 309 Verbic, Anna 2002 LTV BAWAG PSK Köflach 00:12:09.3

2 50 Pehab, Elina 2003 ATV Irdning 00:12:43.6

3 38 Krenn, Katja 2003 FC-Donald St. Ruprecht 00:12:54.8

4 34 Hörbinger, Nadja 2003 Atus Knittelfeld 00:13:31.4

5 58 Salchenegger, Julia 2003 MLG Sparkasse 00:13:45.1

6 31 Gröll, Anna 2002 runninGraz 00:14:31.9

Page 1 of 422.01.2017 10:15:56 Ergebnisse unter http://results.fh-timing.com



Grazer Crosslauf

22.01.2017

Ergebnisse / Results

2,8 km Steirische Meisterschaft
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Grazer Crosslauf

22.01.2017

Ergebnisse / Results

Steierische Meisterschaft Team 2,8 km

MU14

Rang Namen Verein (Team) Platzziffer Gesamt

1
Leitold Alexander (39)
Führer Lukas (28)
Nilica Clemens (44)

Kolland Topsport Gaal (1)
2
4
5

11
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Grazer Crosslauf

22.01.2017

Ergebnisse / Results

4,2 km Steirische Meisterschaft

MKurz

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 109 Meißel, Hannes 1995 ATV Irdning 00:13:52.6

2 133 Wiltschnigg, Markus 1992 MLG Sparkasse 00:13:53.2

3 87 Glössl, Michael 1993 LTV BAWAG PSK Köflach 00:14:16.1

4 114 Pastollnigg, Stefan 1992 LTV BAWAG PSK Köflach 00:14:34.5

5 121 Schoberegger, Martin 1992 LTV BAWAG PSK Köflach 00:14:48.0

6 95 Hartinger, Markus 1988 Polizei SV Graz 00:14:52.4

7 104 Koppert, Axel 1988 runninGraz 00:14:59.9

8 119 Riedenbauer, Hannes 1983 TSV Sparkasse Hartberg 00:15:05.5

9 115 Pauritsch, Steve 1987 LTV BAWAG PSK Köflach 00:15:22.0

10 85 Gegg, Christian 1997 LTV BAWAG PSK Köflach 00:15:23.2

11 124 Siemmeister, Michael 1994 runninGraz 00:15:33.8

12 92 Großegger, Christof 1988 runninGraz 00:15:37.2

13 123 Senft, Michael 1986 LTV BAWAG PSK Köflach 00:15:49.5

14 96 Hofbauer, Michael 1995 LTV BAWAG PSK Köflach 00:17:11.6

15 312 Pietsch, Werner 1966 ÖFOL YOUTH 00:18:23.8

MU18

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 71 Affortunati, David 2000 LTV BAWAG PSK Köflach 00:15:03.4

2 86 Geieregger, Felix 2001 LTV BAWAG PSK Köflach 00:15:41.9

3 122 Schreibmaier, Pascal 2000 Atus Knittelfeld 00:16:15.8

4 261 Novak, Lukas 2001 runninGraz 00:16:38.5

5 90 Grillitsch, Christoph 2001 Kolland Topsport Gaal 00:16:41.4

6 76 Brandl, Erik 2000 Kolland Topsport Gaal 00:17:01.2

7 102 Kober, Lukas 2001 Atus Knittelfeld 00:19:26.0

MU20

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 91 Gröll, Georg 1999 runninGraz 00:15:34.1

2 78 Dallinger, Michael 1998 Kolland Topsport Gaal 00:15:58.3

3 302 Holper, Leo 2000 runninGraz 00:16:07.0
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Grazer Crosslauf

22.01.2017

Ergebnisse / Results

4,2 km Steirische Meisterschaft

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

4 81 Eichberger, Martin 1999 Sporting Chocolate 00:17:34.1

5 303 Kundörfer, Jan 1999 runninGraz 00:17:50.3

WU18

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 118 Reicht, Carina 2001 run2gether 00:16:41.6

2 106 Maggele, Lara 2001 KSV  alutechnik 00:18:31.5

3 110 Mießbacher, Anna 2001 Kolland Topsport Gaal 00:19:29.4

4 128 Treitler, Anja 2001 KSV  alutechnik 00:23:05.1

5 83 Fellner, Elisabeth 2003 KSV  alutechnik 00:23:54.3

6 130 Weinhofer, Theresa 2001 TSV Sparkasse Hartberg 00:23:59.8

WU20

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 307 Zeiner, Elena 2000 runninGraz 00:20:17.7

2 305 Trummer, Rosa 1999 runninGraz 00:20:31.2

3 304 Lueger, Anna 2000 runninGraz 00:21:26.9
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Grazer Crosslauf

22.01.2017

Ergebnisse / Results

Steierische Meisterschaft Team 4.2 km

MKurz

Rang Namen Verein (Team) Platzziffer Gesamt

1
Glössl Michael (87)
Pastollnigg Stefan (114)
Schoberegger Martin (121)

LTV BAWAG PSK Köflach (1)
3
4
5

12

2
Pauritsch Steve (115)
Gegg Christian (85)
Senft Michael (123)

LTV BAWAG PSK Köflach (2)
9
10
13

32

WU18

Rang Namen Verein (Team) Platzziffer Gesamt

1
Maggele Lara (106)
Treitler Anja (128)
Fellner Elisabeth (83)

KSV  alutechnik (1)
2
4
5

11

WU20

Rang Namen Verein (Team) Platzziffer Gesamt

1
Zeiner Elena (307)
Trummer Rosa (305)
Lueger Anna (304)

runninGraz (2)
1
2
3

6
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Grazer Crosslauf

22.01.2017

Ergebnisse / Results

5.6 km Steirische Meisterschaft

M65

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 176 Ritter, Manfred 1952 TSV Sparkasse Hartberg 00:25:30.4

2 195 Zechner, Peter 1948 RTT Passail 00:30:27.0

3 155 Hochfellner, Willi 1951 Kolland Topsport Gaal 00:35:54.5

M70

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 153 Haubenwallner, Josef 1947 LCA Hochschwab 00:29:33.2

M75

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 144 Elmer, Horst 1939 Union Eisenerz 00:36:33.9

M80

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 156 Höller, Josef 1936 HRC Jaritzberg 00:44:43.4

W35

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 158 Huber, Marika 1980 HRC Jaritzberg 00:22:46.5

2 173 Reinprecht, Sabrina 1980 LTV BAWAG PSK Köflach 00:27:39.3

3 145 Eppich, Jutta 1980 LCA Hochschwab 00:27:47.9

4 140 Braun, Bettina 1979 LCA Hochschwab 00:27:55.5

W40

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 182 Schreiegg, Nina 1973 ATV Irdning 00:27:01.7

2 192 Wallner, Sabine 1973 MSC Rogner Bad Blumau 00:33:26.4

3 177 Rodlauer, Doris 1977 Sporting Chocolate 00:38:21.0

4 138 Allwinger, Tünde 1973 runninGraz 00:44:07.5
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Grazer Crosslauf

22.01.2017

Ergebnisse / Results

5.6 km Steirische Meisterschaft

W45

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 185 Streibl, Justina 1971 Kolland Topsport Gaal 00:26:24.0

W50

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 170 Pfleger, Cornelia 1966 Hurtigflink LTC 00:25:11.0

2 147 Grabner, Monika 1963 Sporting Chocolate 00:29:41.9

3 178 Rodlauer, Jutta 1966 PSV Leoben 00:32:06.5

4 180 Schraußer, Maria 1967 runninGraz 00:36:46.5

W55

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 141 Egger, Angelika 1962 Hurtigflink LTC 00:29:12.0

2 189 Triebl, Christa 1960 TV Fürstenfeld 00:36:34.6

W60

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 146 Farmer, Maria 1957 LCA Hochschwab 00:34:58.1

W65

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 196 Zechner, Theresia 1951 RTT Passail 00:33:28.3

W85+

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 152 Gutsche, Eleonore 1928 PSV Leoben 00:44:37.0

WAK

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 2 Kadan, Ursula 1988 run2gether 00:21:38.0

2 183 Slavinec, Romana 1990 Kolland Topsport Gaal 00:21:49.2
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Grazer Crosslauf

22.01.2017

Ergebnisse / Results

5.6 km Steirische Meisterschaft

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

3 194 Zach, Olivia 1996 TSV Sparkasse Hartberg 00:22:30.1

4 174 Riffel, Sarah 1994 LTV BAWAG PSK Köflach 00:22:45.4

5 160 Kiefer, Edwina 1992 Hurtigflink LTC 00:23:37.1

6 150 Groß, Anna 1999 run2gether 00:23:49.4

7 188 Tomann, Elisabeth 1990 LTV BAWAG PSK Köflach 00:24:18.7

8 179 Scalet, Carlotta 1991 runninGraz 00:24:26.6

9 187 Swoboda, Anna 1998 Kolland Topsport Gaal 00:26:19.2

10 162 Längle, Sarah 1997 LCA Hochschwab 00:26:37.5

11 175 Rindler, Theresa 1993 runninGraz 00:26:45.5

12 186 Strutz, Sabrina 1987 ATV Irdning 00:27:03.2

13 193 Wiacek, Claudia 1997 Hurtigflink LTC 00:28:26.3

14 161 Lafer, Hanna 1995 runninGraz 00:30:53.5

15 165 Marko, Carmen 1989 runninGraz 00:32:08.2

DNF 191 Walch, Martina 1995 run2gether -
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Grazer Crosslauf

22.01.2017

Ergebnisse / Results

5.6 km Steirische Meisterschaft

W

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 2 Kadan, Ursula 1988 run2gether 00:21:38.0

2 183 Slavinec, Romana 1990 Kolland Topsport Gaal 00:21:49.2

3 194 Zach, Olivia 1996 TSV Sparkasse Hartberg 00:22:30.1

4 174 Riffel, Sarah 1994 LTV BAWAG PSK Köflach 00:22:45.4

5 158 Huber, Marika 1980 HRC Jaritzberg 00:22:46.5

6 160 Kiefer, Edwina 1992 Hurtigflink LTC 00:23:37.1

7 150 Groß, Anna 1999 run2gether 00:23:49.4

8 188 Tomann, Elisabeth 1990 LTV BAWAG PSK Köflach 00:24:18.7

9 179 Scalet, Carlotta 1991 runninGraz 00:24:26.6

10 170 Pfleger, Cornelia 1966 Hurtigflink LTC 00:25:11.0

11 187 Swoboda, Anna 1998 Kolland Topsport Gaal 00:26:19.2

12 185 Streibl, Justina 1971 Kolland Topsport Gaal 00:26:24.0

13 162 Längle, Sarah 1997 LCA Hochschwab 00:26:37.5

14 175 Rindler, Theresa 1993 runninGraz 00:26:45.5

15 182 Schreiegg, Nina 1973 ATV Irdning 00:27:01.7

16 186 Strutz, Sabrina 1987 ATV Irdning 00:27:03.2

17 173 Reinprecht, Sabrina 1980 LTV BAWAG PSK Köflach 00:27:39.3

18 145 Eppich, Jutta 1980 LCA Hochschwab 00:27:47.9

19 140 Braun, Bettina 1979 LCA Hochschwab 00:27:55.5

20 193 Wiacek, Claudia 1997 Hurtigflink LTC 00:28:26.3

21 141 Egger, Angelika 1962 Hurtigflink LTC 00:29:12.0

22 147 Grabner, Monika 1963 Sporting Chocolate 00:29:41.9

23 161 Lafer, Hanna 1995 runninGraz 00:30:53.5

24 178 Rodlauer, Jutta 1966 PSV Leoben 00:32:06.5

25 165 Marko, Carmen 1989 runninGraz 00:32:08.2

26 192 Wallner, Sabine 1973 MSC Rogner Bad Blumau 00:33:26.4

27 196 Zechner, Theresia 1951 RTT Passail 00:33:28.3

28 146 Farmer, Maria 1957 LCA Hochschwab 00:34:58.1

29 189 Triebl, Christa 1960 TV Fürstenfeld 00:36:34.6

30 180 Schraußer, Maria 1967 runninGraz 00:36:46.5

31 177 Rodlauer, Doris 1977 Sporting Chocolate 00:38:21.0
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Grazer Crosslauf

22.01.2017

Ergebnisse / Results

5.6 km Steirische Meisterschaft

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

32 138 Allwinger, Tünde 1973 runninGraz 00:44:07.5

33 152 Gutsche, Eleonore 1928 PSV Leoben 00:44:37.0

DNF 191 Walch, Martina 1995 run2gether -
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Grazer Crosslauf

22.01.2017

Ergebnisse / Results

Steierische Meisterschaft Team 5.6 km

W

Rang Namen Verein (Team) Platzziffer Gesamt

1
Slavinec Romana (183)
Swoboda Anna (187)
Streibl Justina (185)

Kolland Topsport Gaal (1)
2
11
12

25

2
Riffel Sarah (174)
Tomann Elisabeth (188)
Reinprecht Sabrina (173)

LTV BAWAG PSK Köflach (1)
4
8
17

29

3
Kiefer Edwina (160)
Pfleger Cornelia (170)
Wiacek Claudia (193)

Hurtigflink LTC (1)
6
10
20

36

4
Scalet Carlotta (179)
Rindler Theresa (175)
Lafer Hanna (161)

runninGraz (1)
9
14
23

46

5
Längle Sarah (162)
Eppich Jutta (145)
Braun Bettina (140)

LCA Hochschwab (1)
13
18
19

50

6
Marko Carmen (165)
Schraußer Maria (180)
Allwinger Tünde (138)

runninGraz (2)
25
30
32

87
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Grazer Crosslauf

22.01.2017

Ergebnisse / Results

8.4 km Steirische Meisterschaft

M35

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 218 Gärtner, Lukas 1981 LTV BAWAG PSK Köflach 00:29:36.9

2 230 Heigl, Thomas 1980 Kolland Topsport Gaal 00:31:16.5

3 244 Kolbenbauer, Daniel 1981 LTV BAWAG PSK Köflach 00:34:21.8

4 209 Dervenic, Rade 1982 runninGraz 00:34:40.3

5 301 Auer, Hubert 1980 runninGraz 00:36:16.9

6 212 Eppich, Hannes 1979 LCA Hochschwab 00:39:06.4

7 280 Steinmaurer, Florian 1979 Sporting Chocolate 00:47:06.7

M40

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 217 Frank, Michael 1976 LCA Hochschwab 00:31:49.8

2 207 Del-Medico, Thomas 1973 Atus Knittelfeld 00:32:21.0

3 201 Berghofer, Karl 1975 TSV Sparkasse Hartberg 00:33:47.1

4 257 Percht, Robert 1973 RRT Frohnleiten 00:34:08.9

5 300 Oswald, Heribert 1973 TRC Pernegg 00:39:09.0

6 268 Rodlauer, Wolfgang 1973 Sporting Chocolate 00:44:09.1

7 199 Arbesleitner, Gerhard 1973 Sporting Chocolate 00:47:07.6

M45

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 252 Nudl, Richard 1970 Kolland Topsport Gaal 00:32:30.3

2 274 Schuster, Walter 1969 LCA Hochschwab 00:33:40.3

3 241 Kleinhappl, Stefan 1972 runninGraz 00:34:04.9

4 240 Kitz, Siegfried 1968 Hurtigflink LTC 00:36:01.1

5 211 Eckhart, Siegfried 1969 HRC Jaritzberg 00:37:17.1

M50

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 239 Kern, Erwin 1964 LCA Hochschwab 00:32:32.8

2 242 Klinger, Christian 1967 HRC Jaritzberg 00:34:00.4

3 264 Ränsch, Roman 1967 ATV Irdning 00:36:22.8

4 204 Brunner, Hermann 1965 LTV BAWAG PSK Köflach 00:38:02.6
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Grazer Crosslauf

22.01.2017

Ergebnisse / Results

8.4 km Steirische Meisterschaft

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

5 250 Milbradt, Wolfgang 1965 runninGraz 00:43:46.0

M55

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 227 Grüßer, Johann 1960 LC IDEE Rottenmann 00:34:26.2

2 232 Herbst, Harald 1962 Polizei SV Graz 00:34:46.7

3 248 Macher, Kurt 1959 HRC Jaritzberg 00:34:55.0

4 245 Kramer, Markus 1960 LCA Hochschwab 00:40:58.9

M60

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 292 Wunder, Rudolf 1954 Hurtigflink LTC 00:38:39.1

2 213 Ernst, Hubert 1955 FC-Donald St. Ruprecht 00:38:49.0

3 281 Stopar, Erich 1954 Hurtigflink LTC 00:41:10.8

4 221 Glockengießer, Werner 1954 TUS Feldbach 00:52:46.0

MAK

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 273 Schriebl, Stefan 1986 LTV BAWAG PSK Köflach 00:28:32.7

2 3 Merl, Robert 1991 runninGraz 00:29:32.4

3 111 Potocar, Andreas 1984 runninGraz 00:29:40.2

4 267 Robinson, Andrew Gray 1983 LTV BAWAG PSK Köflach 00:29:52.3

5 258 Peter, Mathias 1996 runninGraz 00:29:53.8

6 279 Steiert, Lukas 1989 runninGraz 00:30:06.5

7 216 Fluch, Dominik 1992 Hurtigflink LTC 00:30:53.9

8 238 Jance, Dominik 1987 LTV BAWAG PSK Köflach 00:31:32.6

9 246 Kubelka, Stefan 1996 runninGraz 00:32:05.9

10 275 Sommer, Johannes 1987 b-active.at Fürstenfeld 00:32:15.9

11 8 Pfeifer, Christian 1989 runninGraz 00:32:24.6

12 233 Hiebler, Thomas 1993 TRC Pernegg 00:32:26.6

13 69 Glaner, Franz 1991 runninGraz 00:32:58.6

14 235 Hochfelner, Stefan 1993 Atus Knittelfeld 00:34:51.1

15 234 Hirtler, Stefan 1987 TRC Pernegg 00:35:11.9
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Grazer Crosslauf

22.01.2017

Ergebnisse / Results

8.4 km Steirische Meisterschaft

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

16 222 Grad, Michael 1987 runninGraz 00:36:12.5

17 276 Sommer, Manuel 1993 LCA Hochschwab 00:36:43.9

18 231 Henn, Dominik 1995 LCA Hochschwab 00:38:25.5

19 198 Almer, Stefan 1984 runninGraz 00:40:41.9

20 278 Stadlbauer, Pascal 1991 runninGraz 00:43:03.2
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Grazer Crosslauf

22.01.2017

Ergebnisse / Results

8.4 km Steirische Meisterschaft

M

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 273 Schriebl, Stefan 1986 LTV BAWAG PSK Köflach 00:28:32.7

2 3 Merl, Robert 1991 runninGraz 00:29:32.4

3 218 Gärtner, Lukas 1981 LTV BAWAG PSK Köflach 00:29:36.9

4 111 Potocar, Andreas 1984 runninGraz 00:29:40.2

5 267 Robinson, Andrew Gray 1983 LTV BAWAG PSK Köflach 00:29:52.3

6 258 Peter, Mathias 1996 runninGraz 00:29:53.8

7 279 Steiert, Lukas 1989 runninGraz 00:30:06.5

8 216 Fluch, Dominik 1992 Hurtigflink LTC 00:30:53.9

9 230 Heigl, Thomas 1980 Kolland Topsport Gaal 00:31:16.5

10 238 Jance, Dominik 1987 LTV BAWAG PSK Köflach 00:31:32.6

11 217 Frank, Michael 1976 LCA Hochschwab 00:31:49.8

12 246 Kubelka, Stefan 1996 runninGraz 00:32:05.9

13 275 Sommer, Johannes 1987 b-active.at Fürstenfeld 00:32:15.9

14 207 Del-Medico, Thomas 1973 Atus Knittelfeld 00:32:21.0

15 8 Pfeifer, Christian 1989 runninGraz 00:32:24.6

16 233 Hiebler, Thomas 1993 TRC Pernegg 00:32:26.6

17 252 Nudl, Richard 1970 Kolland Topsport Gaal 00:32:30.3

18 239 Kern, Erwin 1964 LCA Hochschwab 00:32:32.8

19 69 Glaner, Franz 1991 runninGraz 00:32:58.6

20 274 Schuster, Walter 1969 LCA Hochschwab 00:33:40.3

21 201 Berghofer, Karl 1975 TSV Sparkasse Hartberg 00:33:47.1

22 242 Klinger, Christian 1967 HRC Jaritzberg 00:34:00.4

23 241 Kleinhappl, Stefan 1972 runninGraz 00:34:04.9

24 257 Percht, Robert 1973 RRT Frohnleiten 00:34:08.9

25 244 Kolbenbauer, Daniel 1981 LTV BAWAG PSK Köflach 00:34:21.8

26 227 Grüßer, Johann 1960 LC IDEE Rottenmann 00:34:26.2

27 209 Dervenic, Rade 1982 runninGraz 00:34:40.3

28 232 Herbst, Harald 1962 Polizei SV Graz 00:34:46.7

29 235 Hochfelner, Stefan 1993 Atus Knittelfeld 00:34:51.1

30 248 Macher, Kurt 1959 HRC Jaritzberg 00:34:55.0

31 234 Hirtler, Stefan 1987 TRC Pernegg 00:35:11.9
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Grazer Crosslauf

22.01.2017

Ergebnisse / Results

8.4 km Steirische Meisterschaft

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

32 240 Kitz, Siegfried 1968 Hurtigflink LTC 00:36:01.1

33 222 Grad, Michael 1987 runninGraz 00:36:12.5

34 301 Auer, Hubert 1980 runninGraz 00:36:16.9

35 264 Ränsch, Roman 1967 ATV Irdning 00:36:22.8

36 276 Sommer, Manuel 1993 LCA Hochschwab 00:36:43.9

37 211 Eckhart, Siegfried 1969 HRC Jaritzberg 00:37:17.1

38 204 Brunner, Hermann 1965 LTV BAWAG PSK Köflach 00:38:02.6

39 231 Henn, Dominik 1995 LCA Hochschwab 00:38:25.5

40 292 Wunder, Rudolf 1954 Hurtigflink LTC 00:38:39.1

41 213 Ernst, Hubert 1955 FC-Donald St. Ruprecht 00:38:49.0

42 212 Eppich, Hannes 1979 LCA Hochschwab 00:39:06.4

43 300 Oswald, Heribert 1973 TRC Pernegg 00:39:09.0

44 198 Almer, Stefan 1984 runninGraz 00:40:41.9

45 245 Kramer, Markus 1960 LCA Hochschwab 00:40:58.9

46 281 Stopar, Erich 1954 Hurtigflink LTC 00:41:10.8

47 278 Stadlbauer, Pascal 1991 runninGraz 00:43:03.2

48 250 Milbradt, Wolfgang 1965 runninGraz 00:43:46.0

49 268 Rodlauer, Wolfgang 1973 Sporting Chocolate 00:44:09.1

50 280 Steinmaurer, Florian 1979 Sporting Chocolate 00:47:06.7

51 199 Arbesleitner, Gerhard 1973 Sporting Chocolate 00:47:07.6

52 221 Glockengießer, Werner 1954 TUS Feldbach 00:52:46.0
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Grazer Crosslauf

22.01.2017

Ergebnisse / Results

Steierische Meisterschaft Team 8.4 km

M

Rang Namen Verein (Team) Platzziffer Gesamt

1
Schriebl Stefan (273)
Gärtner Lukas (218)
Robinson Andrew Gray (267)

LTV BAWAG PSK Köflach (1)
1
3
5

9

2
Merl Robert (3)
Potocar Andreas (111)
Peter Mathias (258)

runninGraz (1)
2
4
6

12

3
Steiert Lukas (279)
Kubelka Stefan (246)
Pfeifer Christian (8)

runninGraz (2)
7
12
15

34

4
Frank Michael (217)
Kern Erwin (239)
Schuster Walter (274)

LCA Hochschwab (1)
11
18
20

49

5
Glaner Franz (69)
Kleinhappl Stefan (241)
Dervenic Rade (209)

runninGraz (3)
19
23
27

69

6
Jance Dominik (238)
Kolbenbauer Daniel (244)
Brunner Hermann (204)

LTV BAWAG PSK Köflach (2)
10
25
38

73

7
Fluch Dominik (216)
Kitz Siegfried (240)
Wunder Rudolf (292)

Hurtigflink LTC (1)
8
32
40

80

8
Klinger Christian (242)
Macher Kurt (248)
Eckhart Siegfried (211)

HRC Jaritzberg (1)
22
30
37

89
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Grazer Crosslauf

22.01.2017

Ergebnisse / Results

Steierische Meisterschaft Team 8.4 km

Rang Namen Verein (Team) Platzziffer Gesamt

9
Hiebler Thomas (233)
Hirtler Stefan (234)
Oswald Heribert (300)

TRC Pernegg (1)
16
31
43

90

10
Grad Michael (222)
Auer Hubert (301)
Almer Stefan (198)

runninGraz (4)
33
34
44

111

11
Sommer Manuel (276)
Henn Dominik (231)
Eppich Hannes (212)

LCA Hochschwab (2)
36
39
42

117

12
Rodlauer Wolfgang (268)
Steinmaurer Florian (280)
Arbesleitner Gerhard (199)

Sporting Chocolate (1)
49
50
51

150

Page 2 of 022.01.2017 13:56:33 Ergebnisse unter http://results.fh-timing.com



Grazer Crosslauf

22.01.2017

Ergebnisse / Results

1 km

MU10

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 296 Müller-Nudl, Christoph 2009 RADTEAM LEOBEN 00:05:13.5

2 294 Hopfer, Klemens 2008 Polizei SV Leoben 00:05:54.1

WU10

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 295 Mori, Neza 2009 AK Ravne na Koroskem 00:05:13.7

2 298 Schober, Leonie 2007 00:05:37.4
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Grazer Crosslauf

22.01.2017

Ergebnisse / Results

1.9 km

MU12

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 15 Urbas, Mael 2007 VST LAAS Völkermarkt 00:08:32.3

2 223 Bärenthaler, Stefan 2006 ATSE Graz 00:08:59.3

3 6 Jerebitsch, Andre 2007 PSV Leoben 00:08:59.6

4 10 Reiter, Thomas 2007 trigonomic aut 00:09:54.6

5 16 Zehetleitner, Karl 2006 trigonomic aut 00:10:10.8

WU12

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 266 Golger, Elisabeth 2006 LAC Klagenfurt 00:09:01.6

2 14 Tröster, Vivien 2006 RC TRI RUN Atus Weiz 00:09:13.0

3 12 Siebenhofer, Chira-Marie 2006 TUS Kainach 00:09:18.0

4 259 Mandl, Anna-Lena 2006 KSV  alutechnik 00:09:58.3

5 270 Grgic, Jana 2006 KSV  alutechnik 00:10:00.1

6 9 Penger, Emilia 2006 KSV  alutechnik 00:10:41.3

7 11 Breitler, Valentina 2007 KSV  alutechnik 00:10:52.2

8 308 Matschy , Johanna 2007 KSV  alutechnik 00:10:54.9

9 299 Matschy, Julia 2006 KSV  alutechnik 00:11:00.6

10 159 Dirnberger, Angelina 2007 PSV Leoben 00:11:29.5
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Grazer Crosslauf

22.01.2017

Ergebnisse / Results

2.8 km

MU14

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 18 Ambrosch, Sebastian 2005 LC Villach 00:12:04.4

2 57 Röggla, Lukas Mario 2004 LTV BAWAG PSK Köflach 00:12:08.8

3 39 Leitold, Alexander 2004 Kolland Topsport Gaal 00:12:38.1

4 51 Pölzl, Elias 2005 KSV  alutechnik 00:12:49.5

5 28 Führer, Lukas 2005 Kolland Topsport Gaal 00:13:08.1

6 44 Nilica, Clemens 2005 Kolland Topsport Gaal 00:13:34.3

7 54 Reicher, Paul 2005 OLC Graz 00:13:35.3

8 55 Reiter, Pablo 2004 trigonomic aut 00:13:56.4

9 23 Degenhart, Kevin 2004 KSV  alutechnik 00:14:28.4

10 53 Ponsold, Niklas 2005 PSV Leoben 00:15:07.3

11 297 Ridißer, Elias 2004 trigonomic aut 00:16:02.4

12 49 Pachler, Christoph 2005 LAC Wolfsberg 00:16:08.1

MU16

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 33 Holzinger, Lennard 2002 ATV Irdning 00:10:05.3

2 48 Pachler, Andreas 2002 LAC Wolfsberg 00:11:02.8

3 64 Siebenhofer, Raphael 2003 TUS Kainach 00:11:17.2

4 66 Trummer, Kilian 2002 OL Nationalteam 00:11:41.9

5 220 Zückert, Alexander 2003 LTU Graz 00:11:56.8

6 17 Adler, Elias 2003 00:11:59.7

7 25 Feldbaumer, Tobias 2003 Kolland Topsport Gaal 00:12:36.7

8 19 Berger, Peter 2002 OL Nationalteam 00:12:37.7

9 20 Beutle , Jonathan 2003 Tri styria 00:12:38.2

10 61 Schiffer, Tobias 2003 trigonomic aut 00:12:52.4

11 47 Ofner, Florian 2003 LTV BAWAG PSK Köflach 00:12:53.3

12 27 Fuchs, Marcel 2002 trigonomic aut 00:13:05.8

13 45 Nilica, Johannes 2002 Kolland Topsport Gaal 00:13:14.5

14 40 Lenhard, Florian 2003 00:16:13.6
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Grazer Crosslauf

22.01.2017

Ergebnisse / Results

2.8 km

WU14

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 30 Gigerl, Elisa - Maria 2005 Kolland Topsport Gaal 00:12:38.8

2 35 Jerebitsch, Jana 2004 PSV Leoben 00:13:59.9

3 310 Schadl, Marlene 2005 KSV  alutechnik 00:16:51.3

DNF 59 Schaumberger, Pia 2005 trigonomic aut -

DNF 62 Schreiegg, Kira 2004 ATV Irdning -

WU16

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 309 Verbic, Anna 2002 LTV BAWAG PSK Köflach 00:12:09.3

2 50 Pehab, Elina 2003 ATV Irdning 00:12:43.6

3 38 Krenn, Katja 2003 FC-Donald St. Ruprecht 00:12:54.8

4 24 Elbischger, Selina 2002 LAC Klagenfurt 00:13:13.7

5 34 Hörbinger, Nadja 2003 Atus Knittelfeld 00:13:31.4

6 58 Salchenegger, Julia 2003 MLG Sparkasse 00:13:45.1

7 36 Kastner, Maya 2002 OL Nationalteam 00:14:00.0

8 31 Gröll, Anna 2002 runninGraz 00:14:31.9

9 22 Calvet, Sofia 2002 OL Nationalteam 00:15:13.5

10 21 Bogensperger, Nilla 2002 OL Nationalteam 00:15:28.3

11 67 Veitsberger, Carina 2003 OL Nationalteam 00:16:04.7
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Grazer Crosslauf

22.01.2017

Ergebnisse / Results

4.2 km

MKurz

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 72 Asamer, Raphael 1992 ULC Riverside Mödling 00:13:49.9

2 109 Meißel, Hannes 1995 ATV Irdning 00:13:52.6

3 133 Wiltschnigg, Markus 1992 MLG Sparkasse 00:13:53.2

4 87 Glössl, Michael 1993 LTV BAWAG PSK Köflach 00:14:16.1

5 114 Pastollnigg, Stefan 1992 LTV BAWAG PSK Köflach 00:14:34.5

6 121 Schoberegger, Martin 1992 LTV BAWAG PSK Köflach 00:14:48.0

7 95 Hartinger, Markus 1988 Polizei SV Graz 00:14:52.4

8 129 Wartbichler, Christian 1988 ATSV Nurmi Ternitz 00:14:52.9

9 104 Koppert, Axel 1988 runninGraz 00:14:59.9

10 119 Riedenbauer, Hannes 1983 TSV Sparkasse Hartberg 00:15:05.5

11 313 Berger, Xander 1994 OL Nationalteam 00:15:07.8

12 115 Pauritsch, Steve 1987 LTV BAWAG PSK Köflach 00:15:22.0

13 85 Gegg, Christian 1997 LTV BAWAG PSK Köflach 00:15:23.2

14 124 Siemmeister, Michael 1994 runninGraz 00:15:33.8

15 92 Großegger, Christof 1988 runninGraz 00:15:37.2

16 123 Senft, Michael 1986 LTV BAWAG PSK Köflach 00:15:49.5

17 125 Temel, Stefan 1990 RSG-Lebring 00:15:54.9

18 89 Gremmel, Richard 1997 OL Nationalteam 00:16:40.0

19 96 Hofbauer, Michael 1995 LTV BAWAG PSK Köflach 00:17:11.6

20 94 Haberl, Andreas 1984 SU TRI STYRIA 00:17:18.9

21 132 Westreicher, Alex 1991 LUMA Running Team 00:17:41.2

22 117 Reichstamm, Manuel 1996 LTC HurtigFlink / Team Erdinger 00:17:48.6

23 113 Pabst, Thomas 1990 Rieser Racing Team 00:18:05.3

24 312 Pietsch, Werner 1966 ÖFOL YOUTH 00:18:23.8

25 243 Kohlbacher, Roland 1966 OL Nationalteam 00:18:41.4

26 88 Graf, Wolfgang 1979 KSV-HN-TriTeam 00:20:18.7

DNF 131 Weiß, Bastian 1996 LUMA Running Team -
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Grazer Crosslauf

22.01.2017

Ergebnisse / Results

4.2 km

MU18

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 71 Affortunati, David 2000 LTV BAWAG PSK Köflach 00:15:03.4

2 80 Eberhart, Markus 2000 VST LAAS Völkermarkt 00:15:30.9

3 86 Geieregger, Felix 2001 LTV BAWAG PSK Köflach 00:15:41.9

4 98 Jandl, Florian 2001 SVS-Leichtathletik 00:16:05.2

5 136 Wolfram, Jakob 2001 OL Nationalteam 00:16:07.2

6 122 Schreibmaier, Pascal 2000 Atus Knittelfeld 00:16:15.8

7 261 Novak, Lukas 2001 runninGraz 00:16:38.5

8 90 Grillitsch, Christoph 2001 Kolland Topsport Gaal 00:16:41.4

9 76 Brandl, Erik 2000 Kolland Topsport Gaal 00:17:01.2

10 103 Kohlbacher, Thomas 2000 OL Nationalteam 00:18:05.5

11 102 Kober, Lukas 2001 Atus Knittelfeld 00:19:26.0

MU20

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 75 Bonek, Jannis 1999 OL Nationalteam 00:14:46.0

2 99 Jandl, Dominik 1998 SVS-Leichtathletik 00:14:54.4

3 135 Wolfram, Clemens 1999 OL Nationalteam 00:15:23.9

4 91 Gröll, Georg 1999 runninGraz 00:15:34.1

5 77 Brantner, Niklas 1998 OL Nationalteam 00:15:57.3

6 78 Dallinger, Michael 1998 Kolland Topsport Gaal 00:15:58.3

7 302 Holper, Leo 2000 runninGraz 00:16:07.0

8 101 Kastner, Nico 1998 OL Nationalteam 00:16:48.1

9 81 Eichberger, Martin 1999 Sporting Chocolate 00:17:34.1

10 303 Kundörfer, Jan 1999 runninGraz 00:17:50.3

WU18

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 118 Reicht, Carina 2001 run2gether 00:16:41.6

2 106 Maggele, Lara 2001 KSV  alutechnik 00:18:31.5

3 107 Maier, Marie 2001 OL Nationalteam 00:19:09.8

4 263 Kastner, Ylvi 2000 OL Nationalteam 00:19:17.1
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Grazer Crosslauf

22.01.2017

Ergebnisse / Results

4.2 km

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

5 110 Mießbacher, Anna 2001 Kolland Topsport Gaal 00:19:29.4

6 74 Beutle , Johanna 2001 Tri styria 00:20:06.3

7 137 Zeiner, Dora 2001 OL Nationalteam 00:21:14.0

8 126 Tiefenböck, Rita 2001 OL Nationalteam 00:22:18.6

9 128 Treitler, Anja 2001 KSV  alutechnik 00:23:05.1

10 83 Fellner, Elisabeth 2003 KSV  alutechnik 00:23:54.3

11 130 Weinhofer, Theresa 2001 TSV Sparkasse Hartberg 00:23:59.8

WU20

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 84 Gassner, Jasmina 1999 OL Nationalteam 00:17:52.9

2 73 Berger, Anni 1999 OL Nationalteam 00:19:32.0

3 82 Erhart, Antonia 1998 OL Nationalteam 00:20:10.2

4 307 Zeiner, Elena 2000 runninGraz 00:20:17.7

5 305 Trummer, Rosa 1999 runninGraz 00:20:31.2

6 304 Lueger, Anna 2000 runninGraz 00:21:26.9
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Grazer Crosslauf

22.01.2017

Ergebnisse / Results

5.6 km

M65

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 157 Hribernig, Wolfgang 1951 VST LAAS Völkermarkt 00:24:45.2

2 176 Ritter, Manfred 1952 TSV Sparkasse Hartberg 00:25:30.4

3 195 Zechner, Peter 1948 RTT Passail 00:30:27.0

4 155 Hochfellner, Willi 1951 Kolland Topsport Gaal 00:35:54.5

M70

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 153 Haubenwallner, Josef 1947 LCA Hochschwab 00:29:33.2

M75

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 139 Blatnik, Viljem 1941 Mezica 00:35:26.0

2 144 Elmer, Horst 1939 Union Eisenerz 00:36:33.9

3 315 Jercic, Ludvik 1938 00:47:17.0

M80

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 156 Höller, Josef 1936 HRC Jaritzberg 00:44:43.4

W35

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 158 Huber, Marika 1980 HRC Jaritzberg 00:22:46.5

2 173 Reinprecht, Sabrina 1980 LTV BAWAG PSK Köflach 00:27:39.3

3 145 Eppich, Jutta 1980 LCA Hochschwab 00:27:47.9

4 140 Braun, Bettina 1979 LCA Hochschwab 00:27:55.5

W40

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 182 Schreiegg, Nina 1973 ATV Irdning 00:27:01.7

2 148 Graf, Martina 1976 KSV-HN-TriTeam 00:29:58.6

3 149 Grill, Michaela 1975 00:31:03.4
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Grazer Crosslauf

22.01.2017

Ergebnisse / Results

5.6 km

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

4 143 Eichberger, Eva 1977 00:32:13.7

5 192 Wallner, Sabine 1973 MSC Rogner Bad Blumau 00:33:26.4

6 177 Rodlauer, Doris 1977 Sporting Chocolate 00:38:21.0

7 138 Allwinger, Tünde 1973 runninGraz 00:44:07.5

W45

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 185 Streibl, Justina 1971 Kolland Topsport Gaal 00:26:24.0

2 318 Hofer, Elisabeth 1972 00:36:38.7

W50

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 170 Pfleger, Cornelia 1966 Hurtigflink LTC 00:25:11.0

2 316 Grüßer, Madeleine 1966 LC Idee Rottenmann 00:29:34.4

3 147 Grabner, Monika 1963 Sporting Chocolate 00:29:41.9

4 178 Rodlauer, Jutta 1966 PSV Leoben 00:32:06.5

5 180 Schraußer, Maria 1967 runninGraz 00:36:46.5

W55

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 141 Egger, Angelika 1962 Hurtigflink LTC 00:29:12.0

2 189 Triebl, Christa 1960 TV Fürstenfeld 00:36:34.6

3 167 Neuhold, Gabriele 1960 AVL-Sportsteam 00:43:35.7

W60

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 146 Farmer, Maria 1957 LCA Hochschwab 00:34:58.1

2 154 Heidenfelder, Christine 1957 ATSV Ternitz Speedskating 00:36:01.6

W65

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 196 Zechner, Theresia 1951 RTT Passail 00:33:28.3

2 314 Schweizer, Eleonore 1950 TCU 00:36:24.4

Page 2 of 522.01.2017 14:02:16 Ergebnisse unter http://results.fh-timing.com



Grazer Crosslauf

22.01.2017

Ergebnisse / Results

5.6 km

W85+

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 152 Gutsche, Eleonore 1928 PSV Leoben 00:44:37.0

WAK

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 2 Kadan, Ursula 1988 run2gether 00:21:38.0

2 183 Slavinec, Romana 1990 Kolland Topsport Gaal 00:21:49.2

3 194 Zach, Olivia 1996 TSV Sparkasse Hartberg 00:22:30.1

4 174 Riffel, Sarah 1994 LTV BAWAG PSK Köflach 00:22:45.4

5 160 Kiefer, Edwina 1992 Hurtigflink LTC 00:23:37.1

6 190 Trummer, Johanna 1997 OL Nationalteam 00:23:47.6

7 164 Mandlbauer, Barbara 1988 runninGraz 00:23:48.5

8 150 Groß, Anna 1999 run2gether 00:23:49.4

9 172 Polzer, Carina 1996 OL Nationalteam 00:23:58.9

10 188 Tomann, Elisabeth 1990 LTV BAWAG PSK Köflach 00:24:18.7

11 179 Scalet, Carlotta 1991 runninGraz 00:24:26.6

12 197 Zotter, Carina 1989 gigasport runningteam 00:24:59.9

13 162 Längle, Sarah 1997 LCA Hochschwab 00:26:37.5

14 151 Grüßer, Kerstin 1988 LC Idee Rottenmann 00:26:43.5

15 175 Rindler, Theresa 1993 runninGraz 00:26:45.5

16 186 Strutz, Sabrina 1987 ATV Irdning 00:27:03.2

17 193 Wiacek, Claudia 1997 Hurtigflink LTC 00:28:26.3

18 163 Leitner, Karin 1984 00:30:29.2

19 161 Lafer, Hanna 1995 runninGraz 00:30:53.5

20 165 Marko, Carmen 1989 runninGraz 00:32:08.2

21 181 Schraußer, Cornelia 1991 runninGraz 00:36:46.8

DNF 191 Walch, Martina 1995 run2gether -

WU20

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 187 Swoboda, Anna 1998 Kolland Topsport Gaal 00:26:19.2
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Grazer Crosslauf

22.01.2017

Ergebnisse / Results

8.4 km

M35

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 218 Gärtner, Lukas 1981 LTV BAWAG PSK Köflach 00:29:36.9

2 230 Heigl, Thomas 1980 Kolland Topsport Gaal 00:31:16.5

3 244 Kolbenbauer, Daniel 1981 LTV BAWAG PSK Köflach 00:34:21.8

4 209 Dervenic, Rade 1982 runninGraz 00:34:40.3

5 282 Supp, Georg 1982 00:35:11.5

6 301 Auer, Hubert 1980 runninGraz 00:36:16.9

7 212 Eppich, Hannes 1979 LCA Hochschwab 00:39:06.4

8 280 Steinmaurer, Florian 1979 Sporting Chocolate 00:47:06.7

M40

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 217 Frank, Michael 1976 LCA Hochschwab 00:31:49.8

2 207 Del-Medico, Thomas 1973 Atus Knittelfeld 00:32:21.0

3 201 Berghofer, Karl 1975 TSV Sparkasse Hartberg 00:33:47.1

4 257 Percht, Robert 1973 RRT Frohnleiten 00:34:08.9

5 300 Oswald, Heribert 1973 TRC Pernegg 00:39:09.0

6 268 Rodlauer, Wolfgang 1973 Sporting Chocolate 00:44:09.1

7 199 Arbesleitner, Gerhard 1973 Sporting Chocolate 00:47:07.6

M45

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 252 Nudl, Richard 1970 Kolland Topsport Gaal 00:32:30.3

2 237 Innerhofer, Alois 1972 Trialize 00:33:08.8

3 274 Schuster, Walter 1969 LCA Hochschwab 00:33:40.3

4 241 Kleinhappl, Stefan 1972 runninGraz 00:34:04.9

5 325 Vidounig, Michael 1968 VST-Laas 00:34:40.7

6 240 Kitz, Siegfried 1968 Hurtigflink LTC 00:36:01.1

7 211 Eckhart, Siegfried 1969 HRC Jaritzberg 00:37:17.1

8 324 Forst , Thomas 1971 00:37:25.8

9 319 Pateter, Erich 1971 LCA Hochschwab 00:39:38.6

10 256 Pavalec, Andreas 1972 00:41:31.0
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Grazer Crosslauf

22.01.2017

Ergebnisse / Results

8.4 km

M50

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 239 Kern, Erwin 1964 LCA Hochschwab 00:32:32.8

2 242 Klinger, Christian 1967 HRC Jaritzberg 00:34:00.4

3 264 Ränsch, Roman 1967 ATV Irdning 00:36:22.8

4 286 Tretnjak, Ernst 1967 hurtigflink LTC 00:36:44.3

5 214 Fandler, Harald 1966 00:37:38.0

6 204 Brunner, Hermann 1965 LTV BAWAG PSK Köflach 00:38:02.6

7 265 Ried, Romeo 1965 00:38:02.9

8 271 Schallmoser, Richard 1963 - 00:39:11.3

9 250 Milbradt, Wolfgang 1965 runninGraz 00:43:46.0

M55

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 227 Grüßer, Johann 1960 LC IDEE Rottenmann 00:34:26.2

2 232 Herbst, Harald 1962 Polizei SV Graz 00:34:46.7

3 248 Macher, Kurt 1959 HRC Jaritzberg 00:34:55.0

4 229 Heidenfelder, Heinz 1959 ATSV Ternitz Speedskating 00:40:29.0

5 245 Kramer, Markus 1960 LCA Hochschwab 00:40:58.9

M60

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 292 Wunder, Rudolf 1954 Hurtigflink LTC 00:38:39.1

2 213 Ernst, Hubert 1955 FC-Donald St. Ruprecht 00:38:49.0

3 281 Stopar, Erich 1954 Hurtigflink LTC 00:41:10.8

4 221 Glockengießer, Werner 1954 TUS Feldbach 00:52:46.0

MAK

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

1 100 Puhar, Rok 1992 00:28:05.4

2 1 Gremmel, Helmut 1990 ATSV Ternitz 00:28:23.6

3 273 Schriebl, Stefan 1986 LTV BAWAG PSK Köflach 00:28:32.7

4 4 Robertson, Tim 1995 LTV BAWAG PSK Köflach 00:29:01.4

5 203 Binder, Martin 1984 OL Nationalteam 00:29:15.7
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8.4 km

Rang Stnr Name Jahrgang Verein Zeit

6 287 Unger, Thomas 1988 Team Vegan.at 00:29:16.0

7 3 Merl, Robert 1991 runninGraz 00:29:32.4

8 111 Potocar, Andreas 1984 runninGraz 00:29:40.2

9 267 Robinson, Andrew Gray 1983 LTV BAWAG PSK Köflach 00:29:52.3

10 258 Peter, Mathias 1996 runninGraz 00:29:53.8

11 279 Steiert, Lukas 1989 runninGraz 00:30:06.5

12 5 Samide, Jan 1994 AK Vežba 00:30:39.8

13 285 Tichy, Philipp 1991 SU TRI STYRIA 00:30:51.6

14 216 Fluch, Dominik 1992 Hurtigflink LTC 00:30:53.9

15 321 Wieser, Hans 1993 runninGraz 00:31:25.2

16 238 Jance, Dominik 1987 LTV BAWAG PSK Köflach 00:31:32.6

17 246 Kubelka, Stefan 1996 runninGraz 00:32:05.9

18 275 Sommer, Johannes 1987 b-active.at Fürstenfeld 00:32:15.9

19 8 Pfeifer, Christian 1989 runninGraz 00:32:24.6

20 233 Hiebler, Thomas 1993 TRC Pernegg 00:32:26.6

21 269 Rosensteiner, Benedikt 1989 HAPPY FITNESS 24h 00:32:27.0

22 69 Glaner, Franz 1991 runninGraz 00:32:58.6

23 200 Bauer, Markus 1988 Greisdorfer Wurzelhupfer 00:33:03.6

24 247 Kurz, Florian 1997 OL Nationalteam 00:33:11.3

25 219 Gassner, Manuel 1991 00:33:40.3

26 323 Heigl, Florian 1984 KSV-Tri Team 00:33:45.3

27 206 Deißenberger, Jonas 1992 TSV Karlburg e.V. 00:33:48.1

28 224 Gröll, Matthias 1995 runninGraz 00:34:11.4

29 283 Tauscher, Wolfgang 1988 00:34:28.3

30 235 Hochfelner, Stefan 1993 Atus Knittelfeld 00:34:51.1

31 290 Wilhelmer, Christian 1987 SU Tri Styria 00:35:07.1

32 234 Hirtler, Stefan 1987 TRC Pernegg 00:35:11.9

33 215 Fasswald, Thomas 1984 SU Tri Styria 00:36:02.4

34 222 Grad, Michael 1987 runninGraz 00:36:12.5

35 322 Capek, Mark 1987 Pit Bull X-Sport 00:36:24.1

36 205 Cvetko, Patrick 1987 ÖGM 00:36:24.9

37 317 Fink, Sebastian 1986 LC Idee Rottenmann 00:36:35.4
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38 276 Sommer, Manuel 1993 LCA Hochschwab 00:36:43.9

39 289 Wilhelm, Matthias 1983 KulmX - Bewegung & Sport 00:36:48.8

40 236 Holzmann, Thomas 1991 SU Tri Styria 00:38:11.9

41 231 Henn, Dominik 1995 LCA Hochschwab 00:38:25.5

42 198 Almer, Stefan 1984 runninGraz 00:40:41.9

43 202 Binder, Mike 1983 00:42:23.4

44 278 Stadlbauer, Pascal 1991 runninGraz 00:43:03.2
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